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Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot att den nuvarande 
värnpliktslåneförordningen enligt i förordningen givet bemyndigande av Kungl. 
Maj rt göres tillämplig jämväl å av departementschefen angiven personal, som 
inkallats till tjänstgöring i anledning av försvarsberedskapen.

Frågan örn att under tiden för den förlängda värnpliktstjänstgöringen göra 
värnpliktiga berättigade till familjebidrag i vidare mån än som enligt nu gäl
lande fredsfamiljebidragsförordning är möjligt, synes, på sätt departements
chefen framhållit, böra bliva föremål för närmare övervägande. Förslag i ämnet 
bör därefter föreläggas riksdagen. För egen del har riksdagen såsom sin upp
fattning velat uttala, att skäl för rätt till familjebidrag utöver fredsfamilje- 
bidragsförordningens nuvarande ram synas förefinnas under den nu ifråga
varande tjänstgöringstiden.

Vad departementschefen i övrigt föreslagit och anfört har icke givit riksda
gen anledning till något särskilt uttalande.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen bemyndigat Kungl. Maj :t att i huvud
saklig överensstämmelse med vad av departementschefen i statsrådsprotokollet 
över försvarsärenden för den 18 februari 1944 anförts meddela bestämmelser 
rörande penningbidrag till värnpliktiga samt premier och värnpliktslån till 
värnpliktiga befälselever m. fl.

Stockholm den 16 maj 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 275.
Godkänd av första kammaren den 16 maj 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 16 maj 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris pro
position angående fortsatt disposition av vissa äldre reser
vationsanslag m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 120.)

Till Konungen.

I propositionen nr 164 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 25 februari 1944, föresla
git riksdagen medgiva, att förefintliga medel å i berörda statsrådsprotokoll an
givna för budgetåren 1939/40 och 1940/41 anvisade reservationsanslag må jäm
väl under budgetåret 1944/45 disponeras för de med anslagen avsedda ända
målen.

I föreliggande proposition har Kungl. Maj :t framlagt förslag till fortsatt dis
position av ett stort antal äldre reservationsanslag. Ett bifall till förslaget
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skulle, såsom riksräkenskapsverket i ärendet anfört, komma att i osedvanligt 
stor utsträckning belamra budgetredovisningen med äldre reservationsanslag. 
Ur budgetredovishingssynpunkt skulle detta givetvis medföra olägenheter. Då 
emellertid behållningarna å ifrågavarande reservationsanslag äro erforderliga 
för genomförande av den materielanskaffning och de byggnadsföretag, för vil
ka anslagen äro avsedda, har riksdagen ansett sig kunna bifalla Kungl. Maj :ts 
föreliggande förslag. Riksdagen förutsätter emellertid i likhet med departe
mentschefen, att det skall ankomma på Kungl. Maj :t att ytterligare pröva be
hovet av fortsatt disposition av anslagsbehållningarna på grundval av för
nyade utredningar i frågan.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att förefintliga medel å i 
statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 25 februari 1944 angivna, 
för budgetåren 1939/40 och 1940/41 anvisade reservationsanslag må jämväl 
under budgetåret 1944/45 disponeras för de med anslagen avsedda ändamålen.

Stockholm den 16 maj 1944.

Med undersåtlig vördnad.
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